
 

1 

                               UNICEF                       

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it   
 

 
 
Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Cod. Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-316 “IN AZIONE” 

CUP I64C22000900001 

La Dirigente Scolastica 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

Visto l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 -  Realizzazione di percorsi educativi volti al             
potenziamento delle competenze   delle studentesse   e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
- Azione 10.2.2A “IN AZIONE”; 
 

Vista la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOOGAMBI - 53714 del 21/06/2022; 
 

 
DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato ad Elisabetta Leo, in qualità di DSGA, l’incarico di direzione amministrativa per lo svolgimento 
dell’intero progetto di cui all’oggetto. 

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001454 - 09/03/2023 - VI - U
FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO DEI DECRETI - 0000019 - 09/03/2023 - VI - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it


 

2 

 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n. 60 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fino al termine del progetto, comunque non oltre il 31/08/2023. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in € 18,50 orario lordo dipendente, così come da CCNL per le ore eccedenti . 
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina.  
 
 

            La Dirigente Scolastica 
Donatella Apruzzese 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001454 - 09/03/2023 - VI - U
FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO DEI DECRETI - 0000019 - 09/03/2023 - VI - U


		2023-07-10T13:09:30+0200
	PRZDTL59B46L842V




